
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
 
 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„Vybavení operačních sálů - inventář“ – dodatečné informace č. 1 

 
 
Dne 15. 9. 2021 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
na které Vám zasíláme odpověď: 

 

Dotaz č. 1 

Zadavatel u některých položek z předmětu plnění neuvádí požadavek na materiál.  

 

Dotaz zní:  

Žádáme zadavatele o specifikaci materiálů u položek (LTD nábytek/nerezový nábytek/pozinkovaný 
plech…) 

460402 skříň policová horní část 2-dvéřová uzamyk., dolní část 3x zásuvka 

461004 lékárna - horní část policová, 2-dvéřová,v dolní části 3x zásuvka, vč. trezoru cca 20 l 

485590 lavice, botník 

 

Odpověď 1: 

Účastník se i nadále musí primárně řídit podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci včetně 
všech jejích příloh. Pro upřesnění materiálů, barevného řešeni, umístění atd. použije účastník 
specifikace uvedené v projektové dokumentaci, která je přílohou odpovědi v souboru 
„D2_51 Lekarska technologie.zip“.  

 

Dotaz č. 2 

Zadavatel v kupní smlouvě v článku 3.3 uvádí, že zaměření místa plnění bude dodavatel vyzván 
po uzavření této smlouvy. Zároveň v článku 3.4 uvádí, že „Vlastní dodávka zařízení včetně montáže 
se sjednává na dobu maximálně do 6 týdnů od účinnosti této smlouvy“ 
Je tedy možné, že nastane situace, kdy zadavatel umožní zaměření např. až po 14 dnech od 
uzavření resp. od účinnosti smlouvy a do té doby nemůže dodavatel zahájit výrobu některých 
produktů a následně mu již nezbyde dostatek času na výrobu. 
Dále konstatujeme, že celosvětová situace s nedostatkem materiálů pro výrobu nerezu či 
celosvětový nedostatek dalších materiálů nebo částí produktů nyní neumožňuje řádně potvrdit 
termíny dodání. Nyní se standardní doba na výrobu produktů pohybuje v rozmezí 8 až 10 týdnů 
v některých případech i 12 týdnů a více. 
 

Dotaz zní: 

Žádáme zadavatele o úpravu smluvních ustanovení a prodloužení termínu dodání na min. 10 týdnů 
od nabytí účinnosti či lépe 10 týdnů od výzvy, který může být učiněna nejdříve 14 dní od nabytí 
účinnosti smlouvy. 
 

 
 
 
 



Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

Odpověď 2: 
 
Zadavatel upravuje smluvní podmínky tak, že dodání předmětu plnění proběhne 10 týdnů od výzvy 
zadavatele, která může být učiněna nejdříve 14 dní od nabytí účinnosti smlouvy. Tímto zadavatel 
upravuje Přílohu č. 2 zadávací dokumentace – Návrh Kupní smlouvy včetně příloh a to čl. 3.4. 
 
 
 

S pozdravem 

 

 

 

 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
 
 
Dne: 20. 9. 2021 


		2021-09-20T08:03:18+0200
	Ing. Eva Tomášová




